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Marcin Mendrzycki i Dariusz Kowalski- obaj są mieszkańcami gminy Iława, obaj po
poważnych wypadkach samochodowych walczą o powrót do sprawności. Mogą liczyć na
swoich znajomych, przyjaciół, sąsiadów, którzy w Ząbrowie organizują na ich rzecz akcję
charytatywną pod hasłem „Wiosenne granie dla Darka i Marcina.” 

Impreza, której celem jest zbiórka środków na rehabilitację Marcina Mendrzyckiego i Dariusza
Kowalskiego, odbędzie się 7 kwietnia w sali wiejskiej w Ząbrowie. Początek o godzinie 13:00.
Zapraszają organizatorzy: Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie, rada sołecka Ząbrowa, tutejsze koło
gospodyń wiejskich i jednostka OSP, a także szkoła podstawowa wraz z radą rodziców i
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Ząbrowa. 
W programie wiele atrakcji: koncerty, przejażdżki motocyklem, pokaz dance fitness, słodka
kawiarenka oraz licytacja, podczas której dostępne będą m.in. ozdoby wielkanocne. Niecodzienny
fant przygotowali strażacy ochotnicy. Będzie można wylicytować "Dzień ze strażakiem w OSP
Ząbrowo dla rodzica i dziecka". 

- Dzień w straży pożarnej w Ząbrowie to nietypowy przedmiot licytacji, który



kryje w sobie moc atrakcji. Zwycięzcy zapewniamy czterogodzinną "służbę" w
Ochotniczej Straży Pożarnej w Ząbrowie, udział w szkoleniu z pierwszej pomocy,
możliwość szczegółowego zapoznania się ze sprzętem strażackim, jazdę w
charakterze pasażera wozem bojowym straży pożarnej, a nawet... gaszenie
przygotowanego pożaru - zapowiadają ochotnicy.

Wszystko to dla Darka i Marcina...

Dariusz Kowalski

Jest z miejscowości Segnowy. We wrześniu 2017 roku miał poważny wypadek samochodowy. Później,
w styczniu 2018 roku, doznał udaru mózgu. Obecnie chodzi, ale w dalszym ciągu nie mówi i ma
niedowład prawej ręki. 

Marcin Mendrzycki

Jest z Ząbrowa, gdzie mieszka z rodziną: żoną i synami. Był w śpiączce po bardzo groźnym wypadku
samochodowym. Później na nowo uczył się chodzić, mówić. Nadal, podobnie jak Dariuszowi, jest mu
potrzebna stała, żmudna, kosztowna rehabilitacja.
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